
Sygeplejerske, klinik for Diabetes og
Hormonsygdomme

I Klinik for Diabetes og Hormonsygdomme er en fast stilling på 37 timer ugentlig ledig med
ansættelse 1. oktober 2025 eller efter nærmere aftale. 
Klinikken varetager behandling af diabetes, osteoporose og andre stofskiftesygdomme. Vi har et
samarbejde med Steno Diabetes Center i Aarhus. Arbejdsopgaverne veksler mellem planlagte og
mere akutte opgaver. Vi er syv diabetessygeplejersker i klinikken.
Opgaveprofilen i det endokrinologiske team er:

Selvstændige sygeplejefaglige konsultationer med diabetes-patienter. ●

Fotografering af øjenbaggrund.●

Varetagelse af infusioner og oplæring i brug af anden medicin til behandling af osteoporose.●

Fokus på sundhedsfremme og –forebyggelse.●

Vi prioriterer høj grad af samarbejde og dialog med patienterne med henblik på gode  

patientforløb.

●

Tæt samarbejde med afsnittets læger og sekretærer om patientforløbene.●

Vi lægger vægt på, at vores nye kollega har følgende kvalifikationer:

Klinisk erfaring inden for medicinsk sygepleje; erfaring med diabetes og osteoporose vil være

en fordel, og ellers hjælper vi dig med at få disse kompetencer.

●

Pædagogiske kompetencer og stor lyst til at undervise.●

Kan arbejde selvstændigt og systematisk.●

God til at bevare overblikket i en travl hverdag.●

Stort fagligt engagement og vilje til at medvirke til den sygeplejefaglige udvikling i afsnittet.●

Fleksibel tilgang til arbejdets tilrettelæggelse ud fra afsnittets opgaver.●

Udviser gode samarbejdsevner ved at være imødekommende, fleksibel og løsningsorienteret.●

Er bevidst om, at et godt arbejdsmiljø er et fælles ansvar.●

Har kendskab til IT på brugerniveau og flair for teknik.●

Er indstillet på at gennemføre efteruddannelse for diabetessygeplejersker på diplomniveau.●

Hos os vil du:

Møde dygtige og meget erfarne kollegaer med et højt fagligt niveau.●

Få faglige udfordringer i et spændende speciale.●

Få sparring med en engageret personalegruppe, der lægger vægt på nærvær, samarbejde og

faglig kvalitet.

●

Blive en del af et afsnit, hvor vi også har lyst til at mødes til sociale arrangementer efter

arbejdstid.

●

Få individuel introduktion og oplæring i forhold til dine kompetencer.●

Der vil være weekendvagt – aktuelt hver 6. weekend - i Sengeafsnit for Nyre-, Tarm- og
Leversygdomme, hvor patienter, der indlægges med diabetes- eller hormonsygdomme som
hoveddiagnose, har stamafsnit. Du vil naturligvis få god introduktion/oplæring til opgaverne i
sengeafsnittet, og du vil altid være i et team med sygeplejersker fra sengeafsnittet, hvor I hjælper
hinanden med opgaverne og du vælger selv, hvilken vagttype du foretrækker.
Du kan læse mere om Medicinsk Afdeling, Regionshospitalet på https://www.regionshospitalet-
goedstrup.dk/afdelinger/medicinsk-afdeling/
Hvis du er interesseret i at vide mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte
oversygeplejerske Else Trabjerg på tlf. 61749142.
Stillings og funktionsbeskrivelse: Her
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Ansættelse af betinget af en
tilfredsstillende børneattest.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning senest mandag 18. august 2025.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt 25. august.2025.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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